
 

 

 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

KOVO 29 D. ĮSAKYMO NR. A-200 „DĖL VAIKO MINIMALIOS IR VIDUTINĖS 

PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ AR AUKLĖJAMOJO POVEIKIO PRIEMONĖS 

ĮGYVENDINIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO, 

KOORDINAVIMO IR KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. gegužės 29 d. Nr. A-402 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies  

2 punktu ir atsižvelgdama į Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių ar auklėjamojo 

poveikio priemonės įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje organizavimo, koordinavimo ir 

kontrolės tvarkos aprašą, patvirtintą Biržų rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 23 d. potvarkiu 

Nr. M-87 „Dėl vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių ar auklėjamojo poveikio priemonės 

įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje organizavimo, koordinavimo ir kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2021 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. A-200 „Dėl Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių ar 

auklėjamojo poveikio priemonės įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje organizavimo, 

koordinavimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktą. 

 

 

 

Administracijos direktorė Jurga Bagamolovienė 

 


